

# Årsredovisning

för

## Rörkåren AB

556570-2007

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Sahlström, Styrelseledamot

2025-10-05

Styrelsen för Rörkåren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver rörmokeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 494	3 840	5 496	3 940
Resultat efter finansiella poster	-566	239	681	-38
Soliditet (%)	71	74	74	67

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av ett stort projekt som avslutats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 403 304	194 399	<b>1 717 703</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			194 399	-194 399	<b>0</b>
Årets resultat				-565 995	<b>-565 995</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 597 703</b>	<b>-565 995</b>	<b>1 151 708</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 597 703
årets förlust	-565 995
	<b>1 031 708</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 031 708
	<b>1 031 708</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 494 282	3 840 429
Övriga rörelseintäkter		225 500	441 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 719 782</b>	<b>4 281 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-694 544	-978 639
Övriga externa kostnader		-891 480	-1 076 305
Personalkostnader	2	-1 692 189	-1 973 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 735	-7 068
Övriga rörelsekostnader		0	-39 191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 285 948</b>	<b>-4 074 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-566 166</b>	<b>206 832</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	24 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 236	7 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 065	7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>171</b>	<b>32 056</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-565 995</b>	<b>238 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-565 995</b>	<b>238 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-44 489
<b>Årets resultat</b>		<b>-565 995</b>	<b>194 399</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar	3	0	501
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	7 234
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 735</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 735</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 651	443 902
Övriga fordringar		289 737	243 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 859	162 572
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>481 247</b>	<b>850 305</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 135 424	1 471 793
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 135 424</b>	<b>1 471 793</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 616 671</b>	<b>2 322 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 616 671</b>	<b>2 329 833</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 597 703

1 403 304

Årets resultat

-565 995

194 399

**Summa fritt eget kapital**

**1 031 708**

**1 597 703**

**Summa eget kapital**

**1 151 708**

**1 717 703**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

70 141

149 446

Övriga skulder

161 673

218 252

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

233 149

244 432

**Summa kortfristiga skulder**

**464 963**

**612 130**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 616 671**

**2 329 833**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och tekniska anläggningar	5 år
Bilar	5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2,5	3

### Not 3 Bilar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 000	138 650
Försäljningar/utrangeringar		-125 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 000</b>	<b>13 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 499	-101 026
Försäljningar/utrangeringar		88 527
Årets avskrivningar	-501	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 000</b>	<b>-12 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>501</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 679	45 679
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 679</b>	<b>45 679</b>
Ingående avskrivningar	-38 445	-29 309
Årets avskrivningar	-7 234	-9 136
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 679</b>	<b>-38 445</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 234</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	598 390
Försäljningar		-598 390
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-598 390
Försäljningar		598 390
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Princis, Princis iela AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2025-09-25

*Peter Sahlström*  
Peter Sahlström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

*Stefan Rosberg*  
Stefan Rosberg  
Auktoriserad revisor
